
CLASSEMENT DES JEUNES 5

Vienne > Bollène

JEUDI 11 MARS 2021

Century 21

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement Général

Temps

Distance totale : 754.900 km
Temps du premier : Moyenne :18h43'18" 40.322 km/h

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement de l'Etape

B P

Temps du premier : Moyenne :

Distance : 200.000 km
5h16'01" 37.973 km/h

1 221 PHILIPSEN Jasper BELAFC 00"
2 156 OLIVEIRA Rui PORUAD ' '
3 147 TOUZE Damien FRAACT ' '
4 181 JORGENSON Matteo USAMOV ' '
5 212 BARTHE Cyril FRABBK ' '
6 5 MEEUS Jordi BELBOH ' '
7 81 GAUDU David FRAGFC ' '
8 137 KONYCHEV Alexander ITABEX ' '
9 155 MCNULTY Brandon USAUAD ' '

10 16 PEDERSEN Casper DENDSM ' '
11 61 VLASOV Aleksandr RUSAPT ' '
12 143 GODON Dorian FRAACT ' '
13 146 PARET PEINTRE Aurelien FRAACT ' '
14 96 VANHOUCKE Harm BELLTS ' '
15 167 MADER Gino SUITBV ' '
16 134 GROVES Kaden AUSBEX ' '
17 14 HINDLEY Jai AUSDSM ' '
18 135 HAMILTON Lucas AUSBEX ' 'B:01"
19 13 EEKHOFF Nils NEDDSM ' '
20 97 VERMEERSCH Florian BELLTS ' '
21 67 SOBRERO Matteo ITAAPT ' '
22 26 POWLESS Neilson USAEFN ' '
23 22 ARROYAVE CANAS Daniel COLEFN ' '
24 184 JACOBS Johan SUIMOV ' '
25 95 OLDANI Stefano ITALTS ' '
26 27 RUTSCH Jonas GEREFN ' '
27 23 BISSEGGER Stefan SUIEFN 35"
28 142 DEWULF Stan BELACT 01'27"
29 223 LEYSEN Senne BELAFC 02'57"

1 155 MCNULTY Brandon USAUAD 00"18h43'18"
2 61 VLASOV Aleksandr RUSAPT 04"18h43'22"
3 181 JORGENSON Matteo USAMOV 21"18h43'39"
4 135 HAMILTON Lucas AUSBEX 31"18h43'49"
5 146 PARET PEINTRE Aurelien FRAACT 36"18h43'54"
6 81 GAUDU David FRAGFC 38"18h43'56"
7 167 MADER Gino SUITBV 01'07"18h44'25"
8 96 VANHOUCKE Harm BELLTS 01'14"18h44'32"
9 14 HINDLEY Jai AUSDSM 01'25"18h44'43"

10 26 POWLESS Neilson USAEFN 01'43"18h45'01"
11 67 SOBRERO Matteo ITAAPT 05'56"18h49'14"
12 147 TOUZE Damien FRAACT 08'00"18h51'18"
13 23 BISSEGGER Stefan SUIEFN 08'01"18h51'19"
14 95 OLDANI Stefano ITALTS 08'07"18h51'25"
15 143 GODON Dorian FRAACT 08'12"18h51'30"
16 212 BARTHE Cyril FRABBK 12'09"18h55'27"
17 16 PEDERSEN Casper DENDSM 12'40"18h55'58"
18 156 OLIVEIRA Rui PORUAD 17'42"19h01'00"
19 137 KONYCHEV Alexander ITABEX 18'47"19h02'05"
20 142 DEWULF Stan BELACT 19'36"19h02'54"
21 97 VERMEERSCH Florian BELLTS 20'54"19h04'12"
22 13 EEKHOFF Nils NEDDSM 21'14"19h04'32"
23 221 PHILIPSEN Jasper BELAFC 21'55"19h05'13"
24 223 LEYSEN Senne BELAFC 22'14"19h05'32"
25 184 JACOBS Johan SUIMOV 22'46"19h06'04"
26 5 MEEUS Jordi BELBOH 23'15"19h06'33"
27 22 ARROYAVE CANAS Daniel COLEFN 29'13"19h12'31"
28 27 RUTSCH Jonas GEREFN 29'21"19h12'39"
29 134 GROVES Kaden AUSBEX 46'08"19h29'26"

Légende : B Bonification
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